
 
_15.02.2021 №_87_ 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МЭРА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОСИНСКИЙ РАЙОН» ОТ 27.03.2013 Г. 

№158А «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О 
ДОХОДАХ ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО 

ХАРАКТЕРА ЛИЦАМИ, ПОСТУПАЮЩИМИ НА ДОЛЖНОСТЬ РУКОВОДИТЕЛЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОСИНСКИЙ РАЙОН», РУКОВОДИТЕЛЯМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОСИНСКИЙ РАЙОН» И ПОЛОЖЕНИЯ О 
ПРОВЕРКЕ ДОСТОВЕРНОСТИ И ПОЛНОТЫ СВЕДЕНИЙ, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ 
ЛИЦАМИ, ПОСТУПАЮЩИМИ НА РАБОТУ, НА ДОЛЖНОСТЬ РУКОВОДИТЕЛЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ, И РУКОВОДИТЕЛЯМИ 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ» (В РЕДАКЦИИ ОТ 08.05.2020 ГОДА №258 

 
 

В целях приведения правовых актов в соответствие с законодательством 
РФ, руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
  1. Признать утратившим силу постановление мэра муниципального 
образования «Осинский район» от 27.03.2013 г. №158А «Об утверждении 
порядка предоставления сведений о доходах об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лицами, поступающими на должность руководителя 
муниципального учреждения муниципального образования  «Осинский район», 
руководителями муниципальных учреждений муниципального образования 
«Осинский район» и положения о проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых лицами, поступающими на работу, на должность руководителя 
муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений» (в 
редакции от 08.05.2020 года №258). 
          2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского 
муниципального района Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) 
настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда» и  
разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального 
района.  
          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования). 
 
 

Мэр Осинского муниципального района                                   В.М. Мантыков 
 
 



 
Подготовил:                                                                                         Вахрушкина И.В. 
 
 
Согласовано:                                                                                           Бардамов Г.С. 
  
                                                                                                                
                                                                                                           Борокшонова Т.В. 
 

 


